
 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ    

Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

          

  

                                                                                                 
    Βόλος, 23/01/2023 

    Αρ. πρωτ. 3636 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 1/2023ης - 17/01/2023 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΤΑΜΕΛΟΥΣ ΟΡΓΑΝΟΥ ΤΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΟΥ Π.Θ. 
 

Θέμα: Έγκριση πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης υποψηφιοτήτων σε συνέχεια 

πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη σύμβασης 

(-εων) και έγκριση ανάθεσης (-εων) έργου στο πλαίσιο προγράμματος Κωδ. 7212 με τίτλο: 

"Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους 

Διδακτορικού, για το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023 στο Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας" με 

επιστημονικά υπεύθυνο τον κ. Φθενάκη Γεώργιο – Τμήμα Βιοχημείας και Βιοτεχνολογίας 

 

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών, μετά από διαλογική συζήτηση και 

έχοντας υπόψη την εισήγηση της επιτροπής αξιολόγησης και το πρακτικό της υπ’ αριθ. 162/11-

1-2023 Συνεδρίασης της Συνέλευσης του Τμήματος Βιοχημείας και Βιοτεχνολογίας για την 

επιλογή πανεπιστημιακού υπότροφου στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος Κωδ. 7212 

με τίτλο: «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους 

Διδακτορικού, για το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023 στο Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας» σε συνέχεια 

της με αρ. πρωτ. 64032/07-12-2022 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, αποφασίζει και 

αποδέχεται την κρίση της θέσης ως άγονη, καθώς η μοναδική αίτηση με αρ. πρωτ. 1/2.1.23 

κατατέθηκε εκπρόθεσμα. 

 

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ Π.Θ. 

 

Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Ιωάννα Λαλιώτου 

ΑΔΑ: 65Ν4469Β7Ξ-ΕΦΒ


		2023-01-23T14:39:06+0200
	Athens




